PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 1111/17 Licitação nº 072/17 Edital nº 053/17 Pregão Presencial nº 037/17.

Objeto: Contratação de empresa para realização de Concurso Público e Processo Seletivo.

Homologada/Adjudicada para a empresa: Fenix Assessoria e Consultoria em Concursos

Públicos Eireli-ME. Valor: 8.450,00. Guzolândia, 18/12/17. Luiz Antonio Pereira de

Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 120/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 1111/17.

Contratado: Fenix Assessoria e Consultoria em Concursos Públicos Eireli-ME. Valor: R$

8.450,00. Assinatura: 18/12/17. Objeto: Realização de Concurso Público e Processo Seletivo.

Guzolândia, 11/01/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 1.001/17,

LICITAÇÃO Nº 075/17, DISPENSA Nº 018/17

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de

São Paulo, Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei

Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação do

julgamento das propostas:  HOMOLOGO, o Processo nº 1.001/17, Licitação nº 075/17,

Dispensa nº 018/17, baseada nos termos do artigo, 24, inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e

suas posteriores alterações e mediante parecer jurídico e de conseqüência ADJUDICO a

empresa vencedora Moreti Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda-EPP, devidamente

inscrito no CNPJ (MF) sob nº 08.543.461/0001-12 e Inscrição Estadual Isento, com sede na

Rua Padre Anchieta, nº 3.011, Bairro Nova Boa Vista, CEP: 15.500-000, no município de

Votuporanga-SP, para prestação de serviços de 05 (cinco) seguranças não armada, para as

festividades de Reveillon, que se realizará no dia 31/12/2017, das 22h00min às 02h00min do

dia seguinte na Praça da Matriz, valor total de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

Guzolândia, 20/12/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 121/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 1001/17.

Contratado: Moreti Segurança e Vigilância Patrimonial Ltda-EPP. Valor: R$ 1.500,00.

Assinatura: 21/12/2017. Objeto: Prestação de serviços de 05 (cinco) seguranças não armada,

para as festividades de Reveillon. Guzolândia, 04/01/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-

Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO Nº 1.181/17,

LICITAÇÃO Nº 077/17, DISPENSA Nº 019/17.

LUIZ ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO, Prefeito Municipal de Guzolândia, Estado de

São Paulo, Comarca de Auriflama, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei

Federal nº 8666/93 e suas posteriores alterações e de acordo com a ordem de classificação do

julgamento das propostas: HOMOLOGO, a dispensa de Licitação de nº 077/17, baseada nos

termos da Lei Municipal nº 1.913/17 e Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e

mediante parecer jurídico e de consequência ADJUDICO, para a empresa Luzia dos Santos

LU-ME, inscrita no CNPJ nº 09.382.536/0001-93, Inscrição Estadual nº 647.525.090.110,

com sede na Rua Jaci, nº 3.013, Bairro Vila Redentora, CEP: 15.015-810, município de São

José do Rio Preto-SP., para a concessão de uso de bem imóvel dominial, localizado na

Avenida Paschoal Guzzo, nº 496, Bairro Limoeiro, neste município de Guzolândia Estado de

São Paulo. Guzolândia, 18/12/17. Luiz Antonio Pereira de Carvalho- Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 122/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 1.181/17.

Contratado: Luzia dos Santos LU-ME. Assinatura: 21/12/2017. Objeto: Concessão de Uso de

Bem Imóvel Dominial, destinado à exploração visando a instalação de indústria, com a

finalidade precípua de geração de emprego, imóvel de propriedade da concedente.

Guzolândia, 04/01/18. Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo nº 883/17, Licitação nº 074/17, Edital nº 054/17, Pregão Presencial nº 038/17.

Objeto: Aquisição de material de consumo para o desenvolvimento das ações do pólo regional

da escola de modas (conforme convênio nº 268/2013). Homologada/Adjudicada para a

empresa: Antonio Braz Mazero Auriflama-ME. Valor: R$ 4.594,75. Guzolândia, 21/12/17.

Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

SETOR DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 123/17. Contratante: Prefeitura Municipal de Guzolândia. Processo nº 883/17.

Contratado: Antonio Braz Mazero Auriflama-ME. Valor: R$ 4.594,75. Assinatura:

21/12/2017. Objeto: Aquisição de material de consumo para o desenvolvimento das ações do

pólo regional da escola de modas (conforme convênio nº 268/2013). Guzolândia, 04/01/18.

Luiz Antonio Pereira de Carvalho-Prefeito Municipal.